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INFORMACION NUTRICIONAL POR 100G

Valor energético 1904K)/ 455Kcal

Grasas, de las cuales: 36,9¢
- Saturadas 26,8g

Hidratos de carbono, de los cuales: <1,0g
- AzUcares <0,5¢

Proteinas 29,8g

Sal 228

Lactosa: 0,1g

Sodio: 0,88¢g

INGREDIENTES: Leche pasteurizada de oveja, coagulante, sal, fermentos lacticos, cloruro calcico,

lisocyma (derivado de huevo).

CONDICIONES DE CONSERVACION: 4-8°C

INFORMACION ALERGENOS: Leche y huevo.




